关于修订《开放式基金定期定额投资服务协议书》、

《开放式基金智能定投投资服务协议书》的公告

尊敬的投资者：

我公司对《开放式基金定期定额投资服务协议书》、《开放式基金智能定投投资服务

协议书》进行了修订，请您详细阅读本公告附件中《开放式基金定期定额投资服务协议

书》、《开放式基金智能定投投资服务协议书》内容。

投资者也可通过以下渠道咨询相关详情：

（1）本公司网站：www.guosen.com.cn；

（2）本公司客户服务电话：95536。

本公告的解释权归本公司所有。

特此公告

国信证券股份有限公司

2021 年 5 月 31 日

开放式基金定期定额投资服务协议书

开放式基金智能定投投资服务协议书

http://www.guosen.com.cn/